- 1 -

关于市本级一级预算单位 2018 年度
部分重点事项专项审计整改结果的公告

我院于 2019 年 8 月 14 日收到河池市审计局《审计整改函》

(河审整改函[2019]24 号)后，我院高度重视整改工作，按照审

计提出的问题逐条进行了认真的整改，现将整改结果公告如下：

一、2018 年安排的上年结转预算指标 2017 年秋季学期市直

中等职业教育国家助学金第三批（中央）项目 4.72 万元,执行进

度为 17.69%整改情况 。

该助学金系 2017-2018 学年度获得国家助学金的学生。国家

助学金每年分两次发放，即分别于秋季学期和春季学期发放。至

此在校学生已获得 2017 年秋季学期资助资金 1000 元/每人。有

部分学生在 2018 年春期学期开学后没有按时返校，学校给予作

退学处理，国家资助资金按照年度下达，故该项国家助学金结余

3.88 万元。我院将该资金作为项目结余资金进行管理，于 2019

年申请财政将以上结余资金回收。

二、截至 2018 年末，我院在职在编人员持有公务卡 178 人，

占在职在编人数 269 人比例为 66.17%的整改情况。

- 2 -

学院领导高度重视公务卡管理，要求学院在职在编人员做到

人手一卡。截止 2019 年 9 月 30 日，我院教职工的开卡人数由原

来的 178 人增加到 190 人，《河池市财政局关于 2019 年 1-9 月

河池市本级预算单位公务卡结算制度改革情况的通报》（河财库

[2019]4 号）我院公务卡进展情况排名第四。这是我院积极采取

措施，确保公务卡有效使用取得的成效。

三、教师轮岗支教项目未全面开工即自评满分

我院进一步组织教职工学习预算绩效管理，进一步细化教师

轮岗支教管理，抓实机制、管理、服务、考核，促进职业教育资

源配置的不断深化。

广西现代职业技术学院

2019 年 10 月 31 日